UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:             /SGDĐT-TCCB
V/v triển khai thực hiện các Thông tư

của Bộ trưởng Bộ Nội vụ về đào tạo,

bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Thanh Hoá, ngày         tháng 8 năm 2023

                Kính gửi:

                                - Các phòng chuyên môn, nghiệp vụ Cơ quan Sở;

                                - Các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở.

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 1909/SNV-CCVC ngày

14/8/2023 về việc triển khai thực hiện các Thông tư của Bộ trưởng Bộ Nội vụ về

đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức, gồm: Thông tư số 03/2023/TT-

BNV ngày 30/4/2023 1 và Thông tư số 07/2023/TT-BNV ngày 31/5/2023 2 (có

các Thông tư gửi kèm).

Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị tổ chức nghiên cứu,

phổ biến, quán triệt các nội dung của Thông tư số 03/2023/TT-BNV ngày

30/4/2023 và Thông tư số 07/2023/TT-BNV ngày 31/5/2023 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ đến công chức, viên chức có liên quan thuộc phạm vi quản lý dưới các

hình thức: gửi văn bản, đăng tải trên cổng thông tin điện tử; lồng ghép vào các

cuộc họp... và các hình thức khác phù hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;
- Lưu: VT, TCCB.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Tạ Hồng Lựu

1 Thông tư số 03/2023/TT-BNV ngày 30/4/2023 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ hướng dẫn một số quy định của Nghị

định số 101/2017/NĐ-CP ngày 01 tháng 9 năm 2017 của Chính phủ về đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên

chức và Nghị định số 89/2021/NĐ-CP ngày 18 tháng 10 năm 2021 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều

của Nghị định số 101/2017/NĐ- CP của Chính phủ về đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức.
2 Thông tư số 07/2023/TT-BNV ngày 31/5/2023 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ quy định tiêu chí, tiêu chuẩn đánh giá

chất lượng và nghiệm thu dịch vụ sự nghiệp công sử dụng ngân sách nhà nước thuộc lĩnh vực Nội vụ về bồi

dưỡng cán bộ, công chức, viên chức.

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Nghi-dinh-101-2017-ND-CP-dao-tao-boi-duong-can-bo-cong-chuc-vien-chuc-319214.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Nghi-dinh-101-2017-ND-CP-dao-tao-boi-duong-can-bo-cong-chuc-vien-chuc-319214.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Nghi-dinh-101-2017-ND-CP-dao-tao-boi-duong-can-bo-cong-chuc-vien-chuc-319214.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Nghi-dinh-89-2021-ND-CP-sua-doi-Nghi-dinh-101-2017-ND-CP-boi-duong-can-bo-cong-vien-chuc-447475.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Nghi-dinh-89-2021-ND-CP-sua-doi-Nghi-dinh-101-2017-ND-CP-boi-duong-can-bo-cong-vien-chuc-447475.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Nghi-dinh-101-2017-ND-CP-dao-tao-boi-duong-can-bo-cong-chuc-vien-chuc-319214.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Nghi-dinh-101-2017-ND-CP-dao-tao-boi-duong-can-bo-cong-chuc-vien-chuc-319214.aspx

		luuth.sgd@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-25T16:08:56+0700

		2023-08-25T17:35:42+0700

		2023-08-25T17:35:43+0700

		2023-08-25T17:35:43+0700